DPH

Cena díla 344 037,00 Kč 72 248,00 Kč 416 285,00 Kč
Dodatek č. 1 + 36 481,08 Kč +7 661,03 Kč +44 142,11 Kč

-20 895,06 Kč -4 387,96 Kč -25 283,02 Kč
Dodatek č. 1 celkem 15 586,02 Kč +3 273.07 Kč +18 859,09 Kč
Konečná cena 358 172,02 Kč 75 520,84 Kč 435 143,86 Kč

(slovy: čtyřistatřicetpěttisícjednostočtyřicettři a 86/100 korun českých vč. DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění